Pizza’s

Pizza Salami Finocchiona €12,50
tomatensaus, venkelsalami, buffelmozzarella,
rode ui, regendruppel, Parmezaan en rucola
Pizza Pittig €10,50
tomatensaus, chorizo, rode ui, rode peper,
buffelmozzarella, Parmezaan en rucola
Pizza Zalm €12,00
creme fraiche, gerookte zalm, gegrilde asperges
en een eitje
Pizza Halal €10,50
tomatensaus, merguez-gehakt, buffelmozzarella,
rode ui en kastanjechampignons
Pizza Parma €13,00
tomatensaus, Parmaham, buffelmozzarella
pijnboompitten, truffeltapenade, Parmezaan en
rucola
Boerenkool €12,00
boerenkool & zoete aardappelsaus, spekjes, rookworst,
zilveruitjes en mosterddressing
Ruben €11,50
Bianco (géén saus), chorizo, buffelmozzarella, gorgonzola, feta,
Parmezaan, pijnboompitten, rode peper en rode ui

Vegetarische Pizza’s
Pizza Margherita € 8,00
tomatensaus, buffelmozzarella en Parmezaan
Pizza Geit €10,00
paprikasaus, geitenkaas, walnoten, toefje rucola en truffeltapenade
Pizza Vier Lekkerste Kazen €10,00
Bianco (géén saus), buffelmozzarella, gorgonzola, feta,
Parmezaan, pijnboompitten en rode ui
Pizza “De Groene” Veggie €10,00
spinazie-basilicumsaus, cherrytomaatjes,
rode ui, kastanjechampignons, cashewnoten, olijven,
Parmezaan en rode sla
Boerenkool €12,00

boerenkool & zoete aardappelsaus, vega-spekjes, vega-rookworst,
zilveruitjes en mosterddressing



Meer lekkers

Antipasti €6 p.p.
Voorgerecht van ltaliaanse vleeswaren, jonge & oude kaas,
olijven & gegrilde cherrytomaatjes met Parmezaan. Vanaf 2 personen.

Salade van de dag €7,50 (XL €10)
Pasta van de dag Wisselende prijs
Bakje kaas €3,50

Bakje olijven €3,5

Toetje van de dag €5



Bier

La Trappe Puur
Weihenstephaner
Green Bullet
Troubadour
Howling Wolf
Zeeburg Tripel
Naeckte Non
El Dorado
Elegast

Budvar
Bolobier

Duits & Lauret

Huiswijn

Wit: Larrua

Huistappilsener 4,7 %
Hefe Weissbier 5,4 %
India Pale Ale 5,7 %
Black IPA 9,2 %
Imperial Porter 8 %
Tripel 8,2 %

Dubbel 8 %

Single Hop IPA 6,8 %
Quadrupel 10 %
Pilsener

Pilsener 5,5 %

Blond 6,5 %

Spaanse Verdejo & Viura-druiven,

fruitige tonen met witte bloemen. Zeer fris.

Huiswijn Rood: Pagos de Araiz
Spaanse Tempranillo, Cabernet Sauvignon en
Graciano-druiven. Soepel, rond en smaakvol.

Fris
Bio Sap Appel of Peer
Tomatensap

Schorles; bio-vruchtensap met toegevoegd bruiswater
Rabarber / Appel / Bloedsinaasappel / Peer-Rozemarijn

ChariTea fair trade Ice Tea
Rooibos met passievrucht / Groene thee met gember

Bundaberg Ginger Beer
Water

Bruiswater
Plat water

€3
€4
€4
€4,75
€4,25
€4,5
€4
€4,25
€4,75
€3,5
€3,75
€3,75

€ 18,50 per fles / € 3,75 per glas

€ 18,50 per fles / € 3,75 per glas

€2,75

€3,25

€3

€3

€ 3,50

€ 4,50 per fles / € 2 per flesje
Gratis



Warme Dranken

Espresso / Dubbele espresso €2/€3
Espresso Macchiato €2,25
Lungo €2
Cappuccino €2,50
Latte Macchiato €2,75
Koffie Verkeerd €2,75
Thee €3

Vraag naar onze theekaart voor de smaken



